
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Από το πρακτικό της 2/2011 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου. 
 

Αριθ. Απόφασης   12/ 2011 
 

«Περί των από 7.12.2010, 23.12.2010 και 24.12.2010 ενστάσεων της 
«ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΙΩΡΗΣ & Σια Ε.Ε.» αναδόχου του έργου «Εργασίες συντήρησης 
και αναβάθμισης του δημοτικού σχολείου του ΤΔ Αγίου Νικολάου». 
 
    Στους Μολάους σήμερα 25 Ιανουαρίου 2011, ημέρα της εβδομάδος Τρίτη και ώρα 
18:30, συνήλθε το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Μονεμβασιάς σε τακτική δημόσια 
συνεδρίαση στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου 
Μονεμβασιάς, ύστερα από την με αριθμό 2/20-01-2011 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, η οποία επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 67 του του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87). 
   Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, αφού σε σύνολο είκοσι επτά (27) 
μελών βρέθηκαν παρόντα τα είκοσι έξι (26) δηλαδή:  
                 ΠΑΡΟΝΤΕΣ                        ΑΠΟΝΤΕΣ 
1. Αβδούλος Σπύρος  πρόεδρος   
2. Αλειφέρη Παναγιώτα    1. Κρυπωτός Παναγιώτης 
3. Βουνελάκης Γεώργιος   
4. Ιατρόπουλος Δημήτριος   
5. Καλογερίνης Ηλίας   
6. Κολλιάκος Ιωάννης   
7. Κουτσονικολής Χαράλαμπος   
8. Λύρας Χαράλαμπος   
9. Μαρούσης Χαράλαμπος   
10. Μαυρομιχάλης Κωνσταντίνος   
11. Πετράκης Χρήστος   
12. Πριφτάκη-Χατζηγρηγορίου Παν.   
13. Σουρλάς Ιωάννης   
14. Σπυριδάκος Βασίλειος   
15. Σταθάκης Παναγιώτης   
16. Τσαφατίνου Κατερίνα   
17. Μαστορόπουλος Νεκτάριος   
18. Μιχαλόπουλος Μιχαήλ   
19. Νικολινάκος Παναγιώτης   
20. Παπαδάκης Γεώργιος   
21. Τσάκος Πέτρος   
22. Χαραμής Αντώνιος   
23. Χριστάκος Σταύρος   
24. Τσάκος Κωνσταντίνος    
25. Μέντης Γεώργιος   
26. Δημητρόπουλος Δημοσθένης  
 

  
 

  Η Συνεδρίαση έγινε παρόντος του Δημάρχου κ. Ηρακλή Τριχείλη. 
  Από τους προέδρους των Δημοτικών Κοινοτήτων, των Τοπικών Κοινοτήτων 
παραβρέθηκαν οι: Κοντοσταθάκος Ευθύμιος της Δ.Κ. Μολάων, Σωτήραλης Χρήστος Δ.Κ. 
Νεάπολης, Μπατσάκης Κων/νος Τ.Κ. Αγίων Αποστόλων, Μάρκος Παναγιώτης Αγίου 
Γεωργίου, Παυλάκης Παναγιώτης Τ.Κ. Αγίου Νικολάου Βοιών, Βαρβαρέσσος Γεώργιος Τ.Κ. 
Λαχίου, Χουσάκος Δημήτριος Τ.Κ. Μονεμβασίας, Καρούνης Μιχαήλ Τ.Κ. Πακίων, 
Καλογεράκος Δημήτριος Τ.Κ. Παντανάσσης, Σαργκάνης Γεώργιος Τ.Κ. Συκέας. 
   Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η κ. Παπαδάκη Ευγενία, υπάλληλος του Δήμου για την 
τήρηση των πρακτικών. 



   Επίσης παραβρέθηκαν ο προϊστάμενος της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου κ. 
Αννούσης Ιωάννης. 
      
   Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου εισηγούμενος το επόμενο θέμα της 
ημερήσιας διάταξης έδωσε το λόγο στον Αντιδήμαρχο κ. Κολλιάκο, ο οποίος είπε τα εξής: 

 
 Σας θέτω υπόψη την από 25/1/2011 αίτηση της αναδόχου εταιρείας ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΣΙΩΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε., με την οποία αιτείται την αναβολή συζήτησης των ενστάσεών της για 
τους λόγους που αναφέρονται σ’ αυτή (διαβάζεται η αίτηση).  
 Το Δημοτικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση του κ. Αντιδημάρχου 
και μετά από διαλογική συζήτηση:  

Αποφασίζει ομόφωνα 
Αναβάλει τη συζήτηση του εν λόγω θέματος για επόμενη συνεδρίαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου. 
 

Η Απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  12/2011. 
    

Αφού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως πιο κάτω. 
       Ο Πρόεδρος                         Ο Γραμματέας                           Τα Μέλη 

 Αβδούλος Σπύρος  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ακριβές Απόσπασμα 
Μολάοι 31-01-2011 
Η Ειδική Γραμματέας 
 
 
Παπαδάκη Ευγενία 

   Μέντης Γεώργιος Αλειφέρη Παναγιώτα 
Βουνελάκης Γεώργιος 
Ιατρόπουλος Δημήτριος 
Καλογερίνης Ηλίας 
Κολλιάκος Ιωάννης 
Κουτσονικολής Χαράλαμπος 
Λύρας Χαράλαμπος 
Μαρούσης Χαράλαμπος 
Μαυρομιχάλης Κων/νος 
Πετράκης Χρήστος 
Πριφτάκη-Χατζηγρηγορίου Παν. 
Σουρλάς Ιωάννης 
Σπυριδάκος Βασίλειος 
Σταθάκης Παναγιώτης 
Τσαφατίνου Κατερίνα 
Μαστορόπουλος Νεκτάριος 
Μιχαλόπουλος Μιχαήλ 
Νικολινάκος Παναγιώτης 
Παπαδάκης Γεώργιος 
Τσάκος Πέτρος 
Χαραμής Αντώνιος 
Χριστάκος Σταύρος 
Τσάκος Κων/νος 
Μέντης Γεώργιος 
Δημητρόπουλος Δημοσθένης 

 


	Αριθ. Απόφασης   12/2011
	Αποφασίζει ομόφωνα

